
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SSV Ulm 1846 R

I II III IV V VI Punkte

3 7 8 10

1011 4

9:15 9:18

╳
5
10

1
7

4
8

4
9

Auszeit

8:12
10:22

Ende
13:18

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 1 15

2518 11

18:9 18:9

2
6
15
21

2
8
15
23

3
11
18
25

5
13
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 7 12

2511

13:7

╳
6
13
20

25 1
8
16
21

2
11
18
22

5
11
20
23

Auszeit

Ende
13:35

A  SSV Ulm 1846 S

I II III IV V VI Punkte

5 7 9 8

1210

7:16

0
5
9

1
6
10

3
7
12

4
8

Auszeit

5:11
7:20

U14 männlich Hinrunde
gemischt

B  VfB Friedrichshafen 3 vs. SSV Ulm 1846 A

Spiel 17 10.11.2024 13:00 Uhr

Halle Eselsberg
89075 Ulm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Friedri… 6/8

1 Bailer, Erik X
7 Welte, Jonathan X

11 Flauger, Ben X
12 Bader, Jonas X
15 Langer, David X
18 Tauscher, Fritz X

B  Libero

B  Offizielle

T Stegmann, Simon

C

A  SSV Ulm 1846 8/8

3 Munz, Niklas X

4 Gaissmaier, Carl X
5 Uslu, Malik X
7 Wörz, Maximilian X
8 Oancea, Joshua X

9 Llapaj, Leano X
10 Diel, Lian X
11 Yesilkaya, Kian X

A  Libero

A  Offizielle

T Schöniger, Ben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Friedri… SSV Ulm 1846 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 10 0 2 2
0 1 1 25 2 14 12 0 1 2

0 3 2 50 32 22 0 3 4
Start: 13:00 Ende: 13:35 Dauer: 0:35

Sieger: VfB Friedrichshafen 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schner, Felix 1

2 Jaro , Hakie 2

Schr. Zimmermann, Lukas
Assist. Nagel, Amelie

Dokument erstellt: 10.11.2024 13:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


