

U14 männlich Hinrunde

gemischt

B VfB Friedrichshafen 3 vs. SSV Ulm 1846 A

Spiel 17

10.11.2024 13:00 Uhr

Halle Eselsberg 89075 Ulm



_					art :00	(A) SSV Ulm 1846			R	Ende 13:18		B VfB Friedri			S		
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung	7	3	7	8	10			10	12	7	1	15			
la la		Spielernr.	<u> </u>		11		4					18	11				l 25 l
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z		9:15		9:18					18:9	18:9]
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 5	1 7		4 9			Auszeit	~	2 8	3 11	5 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	9						8:12 10:22	15		: ≌(S)	18			

S	S Start 13:21		(S) VfB I	Friedr	i	R		de :35	A SSV Ulm 1846				s
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	1	15	7	12				5	7	9	8			
1				11			25	10						12
Z				13:7				7:16						
2	X 23	1 ឧ	2 11	5 11			Auszeit	0 5	1 6	3 7	4 8			Auszeit
	13 20	16 21	18 22	20 23				9	10	12	O			5:11 7:20

B VfB Friedri...

1 Bailer, Erik

7 Welte, Jonathan

Flauger, Ben

15 Langer, David

18 Tauscher, Fritz

B Libero

B) Offizielle

© Bader, Jonas

			Sa	nkti	onen)
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

]	Bemerkungen

L					Ergek	T Stegmann, Simon						
	B VfB Friedri					SSV L	Jlm 1	84	6 (A	(F	Transfer and the second	
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
	0	2	1	25	1	18	10	0	2	2		
	0	1	1	25	2	14	12	0	1	2		
	0	3	2	50		32	22	0	3	4		
	Start: 13:00 Ende: 13:35 Dauer: 0:35											
4	Sieger: VfB Friedrichshafen 3 2:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Schner, Felix		1		
2	laro , Hakie		2		
		Schr.	Zimmermann Lukas		

Assist. Nagel, Amelie

6/8 A SSV Ulm 1846

3 Munz, Niklas

Uslu, Malik

8 Oancea, Joshua

9 **©** Llapaj, Leano

11 Yesilkaya, Kian A) Libero

T Schöniger, Ben

10 Diel, Lian

(A) Offizielle

Gaissmaier, Carl

Wörz, Maximilian

8/8